

Låsemester ApS

Bakkegårds Allé 72, 5550 Langeskov

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5/12 2016

Michael Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Låsemester ApS
Bakkegårds Allé 72
5550 Langeskov

CVR-nr.: 34 48 25 19
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 25. april 2012
Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Michael Klausen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor låse- og sikringsbranchen samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 36.705, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 26.572.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		269.643	320
Personaleomkostninger	1	-275.318	-194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-30.731</u>	<u>-30</u>
Resultat før finansielle poster		-36.406	96
Finansielle indtægter		527	0
Finansielle omkostninger		<u>-10.504</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		-46.383	90
Skat af årets resultat	2	<u>9.678</u>	<u>-20</u>
Årets resultat		<u><u>-36.705</u></u>	<u><u>70</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-36.705</u>	<u>70</u>
		<u><u>-36.705</u></u>	<u><u>70</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>54.433</u>	<u>86</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>54.433</u>	<u>86</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.433</u>	<u>86</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>159.043</u>	<u>106</u>
Varebeholdninger		<u>159.043</u>	<u>106</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.150	42
Udskudt skatteaktiv		12.794	3
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.783</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender		<u>52.727</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>211.770</u>	<u>159</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>266.203</u></u>	<u><u>245</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-53.428	-16
Egenkapital i alt	4	26.572	64
Kreditinstitutter		137.732	54
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.363	37
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.752	45
Anden gæld		55.784	45
Kortfristede gældsforpligtelser		239.631	181
Gældsforpligtelser i alt		239.631	181
PASSIVER I ALT		266.203	245
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	248.734	165
Pensioner	18.634	19
Andre omkostninger til social sikring	5.091	5
Andre personaleomkostninger	2.859	5
	<u>275.318</u>	<u>194</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-9.678</u>	<u>20</u>
	<u>-9.678</u>	<u>20</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober		<u>153.654</u>
Kostpris 30. september		<u>153.654</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		68.490
Årets afskrivninger		<u>30.731</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>99.221</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>54.433</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober	80.000	-16.723	63.277
Årets resultat	0	-36.705	-36.705
Egenkapital 30. september	80.000	-53.428	26.572

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016.